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Underhåll och reparation 

Under våren har samtliga armaturer utomhus vid 
garagelängona bytts ut. 

I början av april utfördes också reparationen av 
asfaltsytor och de hål som uppkommit framförallt 
på västra parkeringen, lagades.   

Vårstädning 

Årets planerade vårstädningsdag den 18 april blev 
inte en städdag utan en städvecka i dessa Covid- 
19 tider. Redan den 14 april var containrarna på 
plats och krattning och skötseln i flera områden 
påbörjades för att slutföras den 18 april. Tack alla 
som hade möjlighet att vara med och tack Bengt 
för de fina ramperna du snickrat till containrarna. 

Fordon inom området 

Omedelbart efter städdagen och sandsopningen 
monterade reparationsgruppen farthindren som nu 
också utökats med 3 stycken, till totalt 17 stycken. 
Allt för att få alla att sänka farten på de fordon som 
trots allt måste föras fram på våra vägar inom 
området. 

Tänk på att parkering på vändplatserna och 
vägarna inom området är förbjuden med undantag 
av kort i- och urlastning. 

Parkerar gör du på någon av parkeringsplatserna 
eller i garaget. 

Laddningsbara fordon 

Som tidigare har meddelats har ni som medlemmar 
möjlighet att ansöka om att installera en laddstation 
för laddbara bilar. Nu kan man även ansöka om 
ladda hemma bidrag som reducerar kostnaderna 

med upp till 50 %.  Önskas information hur man går 
tillväga kontaktar man styrelsen. 

Sommarstädning 

Sommaren är här och städningen där varje fas-
tighetsägare ansvarar för en vecka eller två på 
respektive område har fördelats och påbörjats. 
Förutom att klippa gräset under tilldelad vecka ska 
man också se till att hålla det rent och snyggt på 
sitt städområde. 

Planera in städveckan men om du inte har 
möjlighet tilldelad vecka, byt gärna med annan i ditt 
område. 

Självklart plockar var och en också upp skräp på 
gångvägar och parkeringen inom vårt område. 

Comhem 

Den 8 september kommer våra kanaler 
digitaliseras. Mer info finns på nedan sida. 
https://www.comhem.se/fastighetsagare/digitaliser
ing-for-obegransad-uppkoppling. 

Sen kanske några sett att TiVo som tjänst inte finns 
utan det finns något som heter TV-Hub. Tanken 
från Comhem var att den skull ersätta TiVo som 
inspelningbar utrustning. Pga tekniska eller andra 
problem (?) har den funktionen inte kommit igång 
på TV-Hub. Tanken är att den skall bli inspelnings-
bar men man vet inte när. 

 

Vi önskar er alla en riktigt skön sommar! 

Styrelsen                   
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